

Praksis Beskrivelse – Greve Lægepraksis

Greve Lægepraksis

Greve Lægepraksis er en ny kompagniskabspraksis, som tidligere blev drevet under navnet Müller og Brunsgård. Connie Brunsgård, som tidligere var i delepraksisordning, har nu indgået kompagniskab med læge Ayaz Asad Choughti

Lægerne

Connie Brunsgård er uddannet fra Københavns Universitet. Hun blev uddannet læge i januar 1990 og speciallæge i almen medicin i 1999. Siden december 2000 har hun været medejer af klinikken Müller/Brunsgård og har indgået kompagniskabspraksis med Ayaz Asad Choughtai den 10. juni 2024.

Ayaz Asad Choughtai er uddannet fra Københavns Universitet i februar 2018 og speciallæge i almen medicin i marts 2024. Han arbejder desuden som underviser på Københavns Universitet, hvor han underviser kommende speciallæger i lægevagten

Personale

Udover to faste læger har vi en sygeplejerske, en social- og sundhedsmedhjælper, en medicinstuderende, der kommer 1-2 gange om ugen, og 1-2 uddannelseslæger

Rammer

Klinikken har aktuelt 2200 patienter og har fået et 0-ydernummer, hvilket giver plads til yderligere 1100 nye patienter. I forbindelse med overgangen til kompagniskabspraksis har klinikken overtaget lejemålet. Klinikken er fordelt på 300 m² og er beliggende i gode og nyere lokaler. Vi stræber efter, at alle i klinikken har deres eget undersøgelsesrum. Vi bruger edb-programmet Novax.

Uddannelseslæge

Både Connie og Ayaz har stor passion i de yngre læger og stræber sig på at have gode rammer for de yngre læger. Der tilbydes dagligt supervision og udover dette stræber vi os også på at ad hoc supervision så uddannelseslægen aldrig står alene. Den lægelig identitet bliver nogle gange udfordret i almen praksis, fordi man ofte skal have bred viden inden for mange specialer, dette har vi fokus på.

Vi går op i faglig udvikling, og holder regelmæssigt undervisning i klinikken med udgangspunkt i de nyeste opdateret guidelines. Som introlæge skal man have 3 obligatoriske lægevagter, disse kan f.eks. tages med Ayaz Asad Choughti som fortsat er aktiv i lægevagten.

Visioner

Vi stræber efter at skabe en patientcentreret praksis, hvor individuel omsorg og medmenneskelighed er i fokus. Vi vil fremme en kultur af kontinuerlig læring og udvikling blandt vores medarbejdere for at sikre den højeste kvalitet af medicinsk behandling. Vi ønsker at skabe et trygt og velkomment miljø, hvor patienter føler sig hørt, respekteret og plejet gennem hele deres behandlingsforløb.